
Skiffersalen Skiffersalen Sal E04 KTC (Målpunkt C01) Skiffersalen
Måndag 27/3 Tisdag 28/3 Onsdag 29/3 Torsdag 30/3 Fredag 31/3

7.30

8.30-9.15

9.15-10.00 Intro (kursledning)
Caseintro

10.00-10.30

10.30-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.00

15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15 Tid för casearbete, Kisel, Grå, Skiffer

Akut Neurologi 2023 preliminärt schema

Förberedelse inför 
flygtransport (SIS)
Akut neuroimmunologi 
(ASV)

Subaraknoidalblödning 
(PLI)
Perifer nerv (LJL)

CRM (GWA)

Fika + casearbete, Kisel, 
Grå, Skiffer
Koma (JM + LZ)

Intrakraniell dynamik och 
neurointensivvård (TBA)

Fika

Lunch

Grupp 1: 
Simulerings-
övningar

Grupp 2: 
Etik-
seminarium 
8-10 (MAL), 
Prognos vid 
hjärtstopp 
10.30-12 
(TCR)Akut neuroimmunologi 

(ASV) Kisel, Skiffer, 
Flintan

Casegenomgång, 
examinering, utvärdering 
(kursledning)

Fika
Vaskulär akutneurologi 
(MM)

Seminarier, se särskilt 
schema

Seminarier, se särskilt 
schema

Fika
Status epileptikus 
(CB+JS+LJL) Seminarier, se särskilt 

schema

Seminarier, se särskilt 
schema

Grupp 2: 
Simulerings-
övningar

Grupp 1: 
Etik-
seminarium 
13-15 
(MAL), 
Prognos vid 
hjärtstopp 
15.30-17 
(TCR)

CNS-infektioner (CM)



Grupp A (10 st), Kiselsalen Grupp B (10 st), Gråstenen Grupp C (10 st), Skiffersalen
Tis Ons Tis Ons Tis Ons

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.00

15.00-15.45

15.45-16.30

Neuromusk
ulär 
andningssvi
kt (CB)

Yrsel, 
nystagmus, 
undersöknin
gsmetod 
(JS)

Seminarium 
hydrocefalu
s, shuntar 
(JM)

Neuroradiol
ogi (DTai) 
(EJ)

Seminarium 
svullen 
hjärna (JM)

Seminarium 
sövning av 
neurologiskt 
sjuka (LZ)

Vätska, 
smärta, 
sedering, 
blodtryck 
(CB)

Fika

Seminarium 
reperfusion
sbehandling 
(MM+PA)

Neuromusk
ulär 
andningssvi
kt (CB)

Vätska, 
smärta, 
sedering, 
blodtryck 
(CB)

Seminarium 
hydrocefalu
s, shuntar 
(JM)

Seminarium 
svullen 
hjärna (JM)

Fika

Seminarium 
hydrocefalu
s, shuntar 
(JM)

Seminarium 
reperfusion
sbehandling 
(MM+PA)

Neuroradiol
ogi (DTai) 
(EJ)

Fika

Yrsel, 
nystagmus, 
undersöknin
gsmetod 
(JS)

Seminarium 
sövning av 
neurologiskt 
sjuka (LZ)

Seminarium 
svullen 
hjärna (JM)

Neuromusk
ulär 
andningssvi
kt (CB)

Yrsel, 
nystagmus, 
undersöknin
gsmetod 
(JS)

Vätska, 
smärta, 
sedering, 
blodtryck 
(CB)

Seminarium 
reperfusion
sbehandling 
(MM+PA)

Neuroradiol
ogi (DTai) 
(EJ)

Seminarium 
sövning av 
neurologiskt 
sjuka (LZ)

Akut Neurologi 2023
Detaljschema eftermiddagar tis 28/3, ons 29/3



Kontaktuppgifter föreläsare/kursledning/adm

Jonatan Salzer jonatan.salzer@umu.se Neurologi
Laleh Zarrinkoob laleh.zarrinkoob@regionvasterbotten.se Anestesi
Jan Malm jan.malm@umu.se Neurologi
Lars Johan Liedholm ljliedholm@gmail.com Neurofysiologi
Camilla Brorsson camilla.brorsson@umu.se Anestesi

Marica Redin marica.redin@regionvasterbotten.se Admin

Stefan Isberg stefan.isberg@regionvasterbotten.se Anestesi
Anders Svennnigsson anders.svenningsson@ki.se Neurologi
Christer Mehle christer.mehle@umu.se Infektion
Elias Johansson elias.johansson@umu.se Neurologi
Per-Anders Persson peranders.persson@regionvasterbotten.se Neurointervention
Alexander Henze alexander.henze@regionvasterbotten.se Neurointervention
Michael Mazya michael.mazya@ki.se Neurologi

Peter Lindvall peter.lindvall@regionvasterbotten.se Neurokirurgi
Magnus Almeling magnus.almeling@regionvasterbotten.se Anestesi
Gernot Wagner gernot.wagner@regionvasterbotten.se Anestesi
Tobias Cronberg tobias.cronberg@skane.se Neurologi

Instuderingsfrågor: http://www.akutneurologi.se/Quiz/index.html


